РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2017 года                                                          №263

Об отмене решения Совета депутатов"О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района от 09.12.2014г. №191 "О передаче части полномочий сельского поселения Боринский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии Липецкого муниципального района Липецкой области"

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Боринский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет от 24 февраля 2015 года за №209 "О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района от 09.12.2014г. №191 "О передаче части полномочий сельского поселения Боринский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии Липецкого муниципального района Липецкой области"

Председатель Совета депутатов
Н. В. Ярикова